Qualis ē dilect⁹ (l. vii)
tu⁹ ex dilecto: o pul
cherrima mulier: Qual est
dilect⁹ tu⁹ ex dilecto: qz sic
adiura stinos. Dilect⁹ meus
cādid⁹ et rubicūd⁹: elect⁹ ex
milib⁹. Caput ei⁹ aux opti
mū: come ei⁹ sicut elate pal
marū: nigre q̄si com⁹. Oculi
ei⁹ sicut colūbe sup riuulos
aqrū q̄ lacte sūt lote⁹: et resi
dent iuxta fluenta plenissi
ma. Bene illius sicut areole
aromatum⁹ cōsiste a pigmen

taris. Labia eius lilia di
stillātia myrha⁹ p̄mā. *lc. viii.*

Manillus tomattles
auree plene iacinct⁹
Aster ei⁹ eburne⁹: distinct⁹
saphyris. Crura illi⁹ colum
ne marmoree: q̄ fūdate sunt
sup bases aureas. Spēs ei⁹
ut libani: electus ut cedri.
Suttur illi⁹ suauissimū: et to
tus desiderabil⁹. Tal est dile
ctus me⁹: et ipse ē amic⁹ me⁹
filie hierl⁹. Quo abiit dile
ctus tu⁹ o pulcherrima mu
lier: q̄ declinauit dilect⁹ tu⁹
En q̄rem⁹ euz tecū: Dilect⁹
me⁹ descēdit in ortū suū ad
aureolā aromatt⁹: ut pascat
i ortis: et illa colligat. Ego
dilecto meo: et dilect⁹ meus
mihi: q̄ pascat int⁹ illa. Lu.
l. x. Inuū sc̄ eud. fm. mat.

Iber gñationis iesu
xpi filij dō: filij abia
hā. *Str. Ex omēta. b. hyle*
Gradu quē *trij epi: de ca. l.*
matthe⁹ i ordine regie suc
cessiōis ediderat: lucas i sa
cerdotali origine cōputat⁹
quē dūvterq; dīnumerat: cō
gnationē i dño vtriusq; tri
bus vtrq; significat. Recteq;
vtriusq; gñatiōis grad⁹ po
nit⁹: qz sacerdotalis et regie
trib⁹ societas p̄ dauid: et cō
iugio iūta: tā a salathiel i zō:

robabel: firmat ex genere.

Atq; ita cū matthe⁹ paterna originē q̄ ex iuda p̄ficiēbat recēset lucas hō acceptū p̄ nathā ex tribu leui gen⁹ edocet: suis q̄q; p̄tib⁹ dñi nri iesu xpi q̄ ē cñ⁹ rex ⁊ sacerdos: etiā carnali ortu vtriusq; gn̄is gl̄iaz p̄baueit

Quod hō io: **Lu. l. x.** Ioseph poti⁹ q̄ marie natiuitas recēset nihil refert. Eadē em̄ est toti⁹ trib⁹ atq; vna gn̄atio. Exempluz autē etiā matthe⁹ ⁊ lucas de dēf p̄res appellātes nō tā gn̄e q̄ gente: q; ab vno tribu cepta sub vno⁹ successiōis ⁊ originis familia cōtinet. **C**ū enim fili⁹ dauid atq; abrahe on̄dēd⁹ sit: quare ita cepit⁹ liber gn̄ationis iesu xpi filij dauid filij abrahe? Non dīfert q̄s in originis numero atq; ordine collocetur: dum modovniuersoz familia cepta intelligat eē ab vno. Itē cū eiusdē trib⁹ sint ioseph et maria: dū p̄fect⁹ ex abrahe genere ioseph on̄dit: p̄fecta q̄q; docet et maria. **Lu. l. xi.**

Hec enim in lege ratio seruata est: vt si mortuus sine filijs familie p̄nceps fuisset: defūcti vrozem posterior frater eiusdem co

gnationis acciperet ⁊ successores filios in familia eius qui mortuus esset referret: maneretq; ita in p̄mogenitis successiōis ordo: cum patres eozū q̄ post se t̄ant essent aut noīe haberent aut genere. Sed qd̄ illud est qd̄ dixim⁹: scdm̄ rerū fidem: generatiōis istī⁹ ordinē nec nūmero sibi nec successiōe cōstare: hūc⁹ q̄q; rei ratio asserat. Nō eī leuis causa est vt aliud sit in narratione aliud in gestis: ⁊ aliud referat in summa: aliū hō teneat in numero. Nāq; ab abrahā vsq; ad dauid q̄rtuordecī gn̄ationes nūerate sūt: et a dauid vsq; ad trāsmigratiōnē babilonis generationes quatuordecī: cū in regnozū libus decē et septē dēp̄hendant. S; i hoc nō est mēdaciū aut negligētē vicīū. **Lu. l. xi.**